LEJE NDERTIMI PER INFRASTRUKTUREN E OBJEKTIT:

"QENDRA KOMBETARE E MONITORIMIT TE TRAFIKUT", Bashkia Tirané
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme truallit:

Sipérfaqe e truallit e z&n€ nga struktura e re (gjurma):

Sipérfaqe e ndértimit mbi toké nga struktura e re:

Sipérfage e ndértimit nén tok€ nga struktura e re:

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké nga struktura e re:
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké:

Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim:

Intensiteti i ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuot€s s€ sistemimit:
Numri i kateve mbi toké:

Numri i kateve nén toké:

Sipérfaqe e strukturés ekzistuese q& do té prishet:

Sipérfage e pérgjithshme strukturés ekzistuese gé nuk do t& prishet:

TREGUES TEKNIK:

6587 m?
510 m?
1530 m?
510 m?
2040 m?
3379 m?
0.27 %
0.51
1133 m
3 kat
1 kat
1358 m?
1832.8 m?

7ona Kadastrale: Z.K. 8320; Nr. pasurie 11/86, né em&r t&¢ Republika e Shqiperise

Kufizimet:

Veri: 11/541 ; Jug: 11/96 ; Lindje: 11/498 ; Peréndim: 11/482
Distancat nga kufiri i pronés:

Veriu 22.29 m, Lindja 6.17 m, Jugu 21.36 m, Peréndimi 60.59 m
Distancat nga aksi i rrugés: 66.58 m.
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